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Virhemarginaali on 4 prosenttia ja näin ollen vastausten voidaan katsoa kuvaavan Pietarsaaren asukkaiden mielipiteitä. 

LINJA-AUTOKULJETUS FÄBODAAN, PALAUTE  

Viikon kysymyksessä asukkailta kysyttiin: ”Linja-autokuljetus Fäbodaan oli toiminnassa koko 

heinäkuun ajan kolme kertaa päivässä, lähdöt kaupungista klo 10, 12 ja 14 ja paluu 

Fäbodasta klo 11, 13 ja 16. Linja-auto lähti liikkeelle ABC:ltä ja pysähtyi tarvittaessa 

seuraavilla pysäkeillä: Kolpintien pysäkki (Permon liikenneympyrä), Prisma, Campus 

Allegro Neste Etelätulli ja Sale Vestersundinkylä. Kuljetuksen hinta oli 1 €/matka, lapset alle 

4 v. ilmaiseksi. Asukkailta ja matkailijoilta saatu palaute on ollut positiivista. Yhteensä 

linja-autoyhteyttä hyödynsi 1055 matkustajaa. Olitko sinä yksi heistä?” 

 

Asukkailta kysyttiin myös: ”Tämän kesän kokemusten ja palautteen pohjalta tarkoituksena 

on tehdä palveluun pieniä muutoksia ensi kesälle. Fäbodabussi aloittaisi liikenteen jo viikko 

ennen juhannusta (maanantaina 24.6.) ja liikennöisi koulujen alkuun saakka (sunnuntai 

11.8.). Koska ensimmäinen lähtö klo 10 oli tänä kesänä kaikkein vähiten käytetty, 

muutettaisiin aikataulua seuraavasti: Lähtö kaupungista klo 11, 13 ja 15 ja paluu klo 12, 14 

ja 16. Pysähdyspaikkoina toimisivat samat kuin tänä kesänäkin, lisäyksenä pysähdys 

Nanoqissa ennen päätepysäkkiä Fäbodassa. Matkan hinta 1 €/matka olisi sama edelleen 

alle 18-vuotiaille, mutta aikuisten hinta nousisi 2 euroon. Lapset alle 4 v. matkustaisivat 

edelleen maksutta. Mitä mieltä olet suunnitelmasta?”  
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 n Prosentti 

Erinomainen suunnitelma. (Halutessasi voit kirjoittaa 

lisäkommenttisi tähän) 
238 47,2% 

Ok suunnitelma. (Halutessasi voit kirjoittaa lisäkommenttisi 

tähän) 
212 42,1% 

En osaa sanoa. (Halutessasi voit kirjoittaa lisäkommenttisi 

tähän) 
37 7,3% 

Huono suunnitelma. (Halutessasi voit kirjoittaa 

lisäkommenttisi tähän) 
17 3,4% 

 

Lisäkommentteja antaa 122 henkilöä. Erittäin moni antaa positiivista palautetta. Eniten on 

toivottu myöhäisempää kuin klo 16.00 paluuta Fäbodasta. Joidenkin mielestä hinnan tulisi 

jatkossakin olla 1 euro kaikille ja jotkut kyseenalaistavat pysähdystä Nanoqissa. 

SEURAAVA VAIHE  

Huomionarvoista on, että 89 % on sitä mieltä, että suunnitelma ensi kesäksi on joko erinomainen 

(47 %) tai ok (42 %). On mahdollista siirtää hieman viimeistä lähtöä Fäbodasta kaupunkiin, 

mutta ei liian paljon, koska ensimmäisen ja viimeisen lähdön on mahduttava yhteen työpäivään 

(7,5 tuntia). Asukkailta saatu palaute tullaan huomioimaan ensi kesää ajatellen, mutta kysely 

näyttää, että asukkaat ovat erittäin tyytyväisiä eikä mitään radikaaleja muutoksia tarvitse tehdä. 

 

Lisätietoa: 

Mika Hakosalo, kaupunginkehitysjohtaja, puh: 044 785 1463, mika.hakosalo@pietarsaari.fi 
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